33
Średnica rury
głównej
D1:
[mm]
Średnica
odejścia
D2:
[mm]
Grubość
ścianki
s:
[mm]
Długość rury
głównej
L:
[mm]
NR KATALOGOWY
250 90 5,5 700 TRPE-250090L700..1200
250 110 5,5 700 TRPE-250110L700..1200
250 125 5,5 700 TRPE-250125L700..1200
250 140 5,5 700 TRPE-250140L700..1200
250 160 5,5 700 TRPE-250160L700..1200
250 180 5,5 700 TRPE-250180L700..1200
250 200 5,5 700 TRPE-250200L700..1200
250 225 5,5 700 TRPE-250225L700..1200
250 250 5,5 700 TRPE-250250L700..1200
280 90 6,2 700 TRPE-280090L700..1200
280 110 6,2 700 TRPE-280110L700..1200
280 125 6,2 700 TRPE-280125L700..1200
280 140 6,2 700 TRPE-280140L700..1200
280 160 6,2 700 TRPE-280160L700..1200
280 180 6,2 700 TRPE-280180L700..1200
280 200 6,2 700 TRPE-280200L700..1200
280 225 6,2 700 TRPE-280225L700..1200
280 250 6,2 700 TRPE-280250L700..1200
280 280 6,2 700 TRPE-280280L700..1200
315 90 6,2 700 TRPE-315090L700..1200
315 110 6,2 700 TRPE-315110L700..1200
315 125 6,2 700 TRPE-315125L700..1200
315 140 6,2 700 TRPE-315140L700..1200
315 160 6,2 700 TRPE-315160L700..1200
315 180 6,2 700 TRPE-315180L700..1200
315 200 6,2 700 TRPE-315200L700..1200
315 225 6,2 700 TRPE-315225L700..1200
315 250 6,2 700 TRPE-315250L700..1200
315 280 6,2 700 TRPE-315280L700..1200
315 315 6,2 700 TRPE-315315L700..1200
  355* 90-315 700 TRPE-355090L700..1200
  400* 90-315 700 TRPE-400090..400315L700..1200
  450* 90-315 700 TRPE-450090..450315L700..1200
  500* 90-315 700 TRPE-500090..500315L700..1200
  560* 90-315 700 TRPE-560090..560315L700..1200
  630* 90-315 700 TRPE-630090..630315L700..1200
  710* 90-315 700 TRPE-710090..710315L700..1200
  800* 90-315 700 TRPE-800090..800315L700..1200
  900* 90-315 700 TRPE-900090..900315L700..1200
Trójniki wykonywane są również o długości 800mm, 900mm, 1200mm i innej na zapytanie
*Trójniki wykonywane na zapytanie
Trójniki z szyjką TRPE wykonane są z polietylenu klasy HDPE 100 i służą do produkcji np. preizolowanych zaworów i trójników.